空気加熱ヒーター取扱上の注意をお読みください。
商 品 名
 セラミックヒーター
アイルランド Ceramicx社製
 説 明
遠赤外線セラミックヒーター
今までにないコスト・パフォーマンス
 特 長

表 1 型番表（平面型）
型 番
電 圧 容 量 寸 法 表面温度
(V) (W) (mm) (℃)
★ QFE-125
230
125
60×60×26
486
★ QFE-250 250 722
★ HFE-125
230
125
122×60×26
354
★ HFE-150 150 400
★ HFE-200 200 464
★ HFE-250 250 486
★ HFE-325 325 634
★ HFE-350 350
★ HFE-400 400
★ HFE-500 500 722
★ FFE-150
230
150
245×60×26
262
★ FFE-250 250 354
★ FFE-300 300 400
★ FFE-350 350
★ FFE-400 400 464
★ FFE-500 500 486
★ FFE-600 600
★ FFE-650 650 589
★ FFE-750 750 634
★ FFE-1000 1000 722
★ SFSE-150
230
150
122×122×26
262
★ SFSE-250 250 354
★ SFSE-300 300 400
★ SFSE-350 350 420
★ SFSE-400 400 464
★ SFSE-500 500 486
★ SFSE-600 600
★ SFSE-650 650 589
★ SFSE-750 750 634
★ LFFE-150
230
150
245×97×26
204
★ LFFE-250 250
★ LFFE-300 300
★ LFFE-350 350 338
★ LFFE-400 400
★ LFFE-500 500
★ LFFE-600 600
★ LFFE-650 650 452
★ LFFE-750 750 501
★ LFFE-1400 1400 667
表 2 型番表（曲面型）
型 番
電 圧 容 量 寸 法 表面温
度 (V) (W) (mm) (℃)
★ QTE-125
230
125
60×60×34
486
★ QTE-250 250 722
★ HTE-125
230
125
122×60×34
354
★ HTE-150 150 400
★ HTE-200 200 464
★ HTE-250 250 486
★ HTE-325 325 634
★ HTE-350 350
★ HTE-400 400
★ HTE-500 500 722
★ FTE-150
230
150
245×60×34
262
★ FTE-250 250 354
★ FTE-300 300 400
★ FTE-350 350
★ FTE-400 400 464
★ FTE-500 500 486
★ FTE-600 600
★ FTE-650 650 589
★ FTE-750 750 634
★ FTE-1000 1000 722
  LFTE-1000
230
1000
245×110×38.5
511
  LFTE-1500 1500 596
  QCE-250 230 250 60×55×41 592
表 3 型番表 (中空型)
型 番
電 圧 容 量 寸 法 表面温度
(V) (W) (mm) (℃)
  QFEH-125
230
125
60×60×37.5
535
  QFEH-200 200 670
  HFEH-125
230
125
122×60×37.5
383
  HFEH-200 200 488
  HFEH-250 250 535
  HFEH-300 300 563
★ HFEH-350 350
  HFEH-400 400 670
  FFEH-250
230
250
245×60×37.5
383
  FFEH-300 300 400
  FFEH-400 400 488
★ FFEH-500 500 535
★ FFEH-600 600 563
★ FFEH-800 800 670
  SFEH-250
230
250
122×122×37.5
383
  SFEH-300 300 400
  SFEH-400 400 488
★ SFEH-500 500 535
  SFEH-600 600 563
★ SFEH-800 800 670
注）表面温度は参考値です。